
Zápis z členské schůze Šachového klubu Boskovice z.s.

Místo konání: Knínice – Restaurace Pod Lípou

Termín konání: 4. září 2021 od 19:30

Účast: 7 členů s hlasovacím právem (Vlastimil Maděryč, Miroslav Veselý, Jaroslav Švancara, Jaroslav
Probošt, Milan Boháček, Jakub Probošt, Pavel Jedlička)

Schůze  se  zúčastnilo  7 členů  s  hlasovacím právem a  byla  proto  usnášeníschopná  dle  článku 6.6
spolkových stanov.

Průběh schůze:

1. Zahájení (19:30)

2.  Volba  vedoucího  zasedání,  kontrola  usnášeníschopnosti,  volba  zapisovatele –  vedoucím
a  zapisovatelem  byl  zvolen  Milan  Boháček  (6 hlasů  pro,  jeden  se  zdržel).  Byla  ověřena
usnášeníschopnost schůze.

3. Zpráva výboru o činnosti spolku od poslední členské schůze  a obecné informace o chodu
klubu – přes omezení činnost klubu v rámci možností pokračovala v online prostoru. Uspořádali jsme
několik online turnajů a online zápasů a velké množství online tréninků. Proběhla také online členská
schůze.

4.  Plány pro novou sezónu,  soupisky soutěží  družstev –  v  září  proběhne šachové soustředění
a simultánka v SVČ. Začátkem října plánujeme uspořádat několikrát odložený Boskovický soudek.
Pokud to bude možné, 17. listopadu uspořádáme další ročník rapidu v Knínicích.

Složení  soupisek  pravděpodobně  výrazně  ovlivní  aktuální  epidemiologická  opatření.  Většina
přítomných za současných podmínek hrát spíše odmítá. Vše bude nutné řešit průběžně. 

5.  Ostatní  – diskusi  vyvolala  platba členských  poplatků za  rok 2020.  Svaz  již  na  jaře  poplatek
250 Kč/dospěly vybral. Klubový příspěvek 150 Kč pro rok 2020 ponecháme také. Příspěvky za rok
2020  tak  zůstávají  standardní  ve  výši  400  Kč  za  každého  dospělého.  Ponechání  příspěvku
ospravedlňuje především bohatá nabídka online akcí a také přesunutí turnajů na druhou polovinu roku
2021. Pokud ovšem omezení šachových soutěží bude pokračovat, může členská schůze rozhodnout
o zrušení oddílového příspěvku (150 Kč) pro rok 2022.

6. Závěr – schůze byla ukončena ve 20:20.

Zápis zpracoval Milan Boháček dne 6.9.2021 


